(401 F Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / MeiRRen - Coswig

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH
Tarifzone: MeilRen

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
Verkehrshinweise 54 54 54 54 54 54 51 54 51 54 51 54 51 54 51 54 51 54 54 54 54 54 54
MeiRRen, Busbahnhof /5 ab 5:15 | 5:45 | 6:05 6:45 | 7:15| 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 | 14:03 14:45 | 15:15 | 15:45
- - - Dresdner Str. 5:16 | 5:46 | 6:06 6:46 | 7:16 | 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 | 14:04 14:46 | 15:16 | 15:46
- - - H.-B6hme-StraRe 5:17 | 5:47 | 6:07 6:47 | 7:17 | T:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 | 14:05 14:47 | 15:17 | 15:47
- - - Bergstralle 5:18 | 5:48 | 6:08 6:48 | 7:18 | 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 | 14:06 14:48 | 15:18 | 15:48
- - - Oberspaarer StralRe 5:19 | 5:49 | 6:09 6:49 | 7:19 | 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 | 14:.07 14:49 | 15:19 | 15:49
- - - Lickenhiibelstral3e 5:20 | 5:50 | 6:10 6:50 | 7:20 | 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 | 14:08 14:50 | 15:20 | 15:50
- - - Kapitelberg 5:21 | 5551 | 6:11 6:51 | 7:21| 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 | 14:09 14:51 | 15:21 | 15:51
Sdérnewitz, Graue Presse 5:22 | 552 | 6:12 6:52 | 7:22 | 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 | 14:10 14:52 | 15:22 | 15:52
- - - Gasthaus 5:23 | 553 | 6:13 6:53 | 7:23| 7153 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 | 14:11 14:53 | 15:23 | 15:53
Brockwitz, Friedhof 5:24 | 554 | 6:14 6:54 | 7:24| 754 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 | 14:12 14:54 | 15:24 | 15:54

- - - Cliebener StralRe
Neusornewitz, Am Glaswerk
Brockwitz, Muhlenweg

- - - Backerei 5:25 | 5:55| 6:15 6:55 | 7:25| 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 | 14:13 14:55 | 15:25 | 15:55
- - - Schule 5:26 | 5:56 | 6:16 6:56 | 7:26 | 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 | 14:14 14:56 | 15:26 | 15:56
Coswig, Baggerteich 5:27 | 557 | 6:17 6:57 | 7:27 | 757 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 | 14:15 14:57 | 15:27 | 15:57
- - - Autohaus 5:28 | 5:58 | 6:18 6:58 | 7:28 | 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 | 14:16 14:58 | 15:28 | 15:58
- - - Deutsche Eiche 5:29 | 5:59 | 6:19 6:59 | 7:29 | 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 | 14:17 14:59 | 15:29 | 15:59
- - - FeuerwehrstraBe 5:30 | 6:00 | 6:20 7:00 | 7:30 | 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 | 14:18 15:00 | 15:30 | 16:00
- - - Bahnhof /3 5:32 | 6:02 | 6:22 7:02 | 7:32| 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 | 14:20 15:02 | 15:32 | 16:02
Linie 405 nach Radeburg 7:20 9:10 11:10 13:10 15:10
- - - Bahnhof /3 5:03 | 5:33 | 6:03 6:33 | 7:03 | 7:33| 8:03| 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03
- - - Zentrum/Borse 5:05 | 5:35| 6:05 6:35| 7:05| 7:35| 8:05| 835 | 9:05| 9:35|10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05
- - - Salzstral3e 5:07 | 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07 | 7:37| 8:07| 837 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07
- - - Genossenschaftsstralle 5:09 | 5:39 | 6:09 6:39 | 7:09| 7:39| 809 | 839 | 9:09 | 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09
- - - Siedlerstralle 5:10 | 5:40 | 6:10 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10| 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10
- - - Spitzgrund an| 5:11 | 541 | 6:11 6:41 | 7:11 | 7:41| 8:11| 8:41 | 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11
Linie 401 nach Coswig, Bf. 5:11 | 5141 | 6:11 6:41 | 7:11 | 7:41| 811 | 8:41| 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11

Verkehrshinweise

Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014) 51 : Verkehrt ab Spitzgrund zum Bahnhof Coswig!
54 . Verkehrt ab Spitzgrund uber Bahnhof nach Meif3en!




401 F

Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / Meil3en - Coswig

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH

Tarifzone: MeilRen

YGM

Vorkaragesatacha® Medun moH

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 51 53 55 57 59 61 901 63 903 | 905 | 907 | 909 | 911 | 913 | 915 | 917 | 919 | 921
Verkehrshinweise 54 51 54 51 54 54 1000 51 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
MeiRRen, Busbahnhof /5 ab| 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 18:45 | 19:43 | 20:15 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 00:43 | 01:13
- - - Dresdner Str. 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 18:46 | 19:44 | 20:16 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:14 | 00:44 | 01:14
- - - H.-B6hme-StraRe 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 18:47 | 19:45 | 20:17 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:15 | 00:45 | 01:15
- - - Bergstralle 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 18:48 | 19:46 | 20:18 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:16 | 00:46 | 01:16
- - - Oberspaarer StralRe 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 18:49 | 19:47 | 20:19 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 01:17
- - - Lickenhiibelstral3e 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 18:50 | 19:48 | 20:20 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 00:18 | 00:48 | 01:18
- - - Kapitelberg 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 18:51 | 19:49 | 20:21 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:19 | 00:49 | 01:19
Sdérnewitz, Graue Presse 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 18:52 | 19:50 | 20:22 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:20 | 00:50 | 01:20
- - - Gasthaus 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 18:53 | 19:51 | 20:23 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:21 | 23:51 | 00:21 | 00:51 | 01:21
Brockwitz, Friedhof 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:54 | 19:52 | 20:24 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 23:52 | 00:22 | 00:52 | 01:22
- - - Cliebener Stralle 19:53 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 23:53 | 00:23 | 00:53 | 01:23
Neusoérnewitz, Am Glaswerk 19:55 20:55 | 21:25 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:25 | 23:55 | 00:25 | 00:55 | 01:25
Brockwitz, Muhlenweg 19:57 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 00:27 | 00:57 | 01:27
- - - Béckerei 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 18:55 2025 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \
- - - Schule 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 18:56 | 19:58 | 20:26 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:28 | 23:58 | 00:28 | 00:58 | 01:28
Coswig, Baggerteich 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 18:57 | 19:59 | 20:27 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29 | 23:59 | 00:29 | 00:59 | 01:29
- - - Autohaus 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 18:58 | 20:00 | 20:28 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 00:30 | 01:00 | 01:30
- - - Deutsche Eiche 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 18:59 | 20:01 | 20:29 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31 | 00:01 | 00:31 | 01:01 | 01:31
- - - FeuerwehrstraBe 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 19:00 | 20:02 | 20:30 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:32 | 01:02 | 01:32
- - - Bahnhof /3 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 19:02 | 20:04 | 20:32 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34 | 00:04 | 00:34 | 01:04 | 01:34
Linie 405 nach Radeburg 17:10
- - - Bahnhof /3 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:35 | 19:03 | 20:05 | 20:33 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35 | 00:05 | 00:35 | 01:05 | 01:35
- - - Zentrum/Borse 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:37 | 19:05 | 20:07 | 20:35 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:07 | 00:37 | 01:07 | 01:37
- - - Salzstralle 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:39 | 19:07 | 20:09 | 20:37 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:09 | 00:39 | 01:09 | 01:39
- - - Genossenschaftsstralle 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:41 | 19:09 | 20:11 | 20:39 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11 | 23:41 | 00:11 | 00:41 | 01:11 | 01:41
- - - Siedlerstrale 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:42 | 19:10 | 20:12 | 20:40 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:12 | 00:42 | 01:12 | 01:42
- - - Spitzgrund an| 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:43 | 19:11 | 20:13 | 20:41 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 00:43 | 01:13 | 01:43
Linie 401 nach Coswig, Bf. 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 20:41
Verkehrshinweise
Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014) 51 : Verkehrt ab Spitzgrund zum Bahnhof Coswig!
54 . Verkehrt ab Spitzgrund uber Bahnhof nach Meif3en!




(401 F Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / MeiRRen - Coswig

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH
Tarifzone: MeilRen

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 65 67 69 923 | 925 | 927 71 931 | 933 | 935 73 939 | 941 | 943 | 945 75 949 | 951 | 953 77 957 | 959 | 963 | 967 971
Verkehrshinweise 54 54 54 1000 | 1000 | 1000 54 1000 | 1000 | 1000 54 1000 | 1000 | 1000 | 1000 54 1000 | 1000 | 1000 51 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
MeiRRen, Busbahnhof /5 ab 8:44 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59
- - - Dresdner Str. 8:45 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00
- - - H.-B6hme-StraRe 8:46 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01
- - - Bergstralle 8:47 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02
- - - Oberspaarer StralRe 8:48 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03
- - - Lickenhiibelstral3e 8:49 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04
- - - Kapitelberg 8:50 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05
Sdérnewitz, Graue Presse 8:51 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
- - - Gasthaus 8:52 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07
Brockwitz, Friedhof 8:53 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08
- - - Cliebener Stralle 8:54 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09
Neusoérnewitz, Am Glaswerk 8:56 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11
Brockwitz, Muhlenweg 8:58 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13
EEEREEEEEEEEEEE RN
- - - Schule 8:59 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14
Coswig, Baggerteich 9:00 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15
- - - Autohaus 9:01 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16
- - - Deutsche Eiche 9:02 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17
- - - FeuerwehrstraBe 9:03 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18
- - - Bahnhof /3 9:05 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20
Linie 405 nach Radeburg 9:10 | 11:10 13:10 15:10 17:10
- - - Bahnhof /3 8:03 | 9:05 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20
- - - Zentrum/Borse 8:05 | 9:07 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22
- - - Salzstral3e 8:07 | 9:09 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24
- - - Genossenschaftsstralle 8:09 | 9:11 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26
- - - Siedlerstralle 8:10 | 9:12 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27
- - - Spitzgrund an| 8:11 | 9:13 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28
Linie 401 nach Coswig, Bf. 8:11 | 9:13|11:13 13:13 15:13 17:13 18:13
Verkehrshinweise
Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014) 51 : Verkehrt ab Spitzgrund zum Bahnhof Coswig!
54 . Verkehrt ab Spitzgrund uber Bahnhof nach Meif3en!




401 F

Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / Meil3en - Coswig

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH

Tarifzone: MeilRen

YGM

Vorkaragesatacha® Medun moH

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 975 | 979 | 983 987 | 991 | 995 | 999 | 803 | 807 | 811
Verkehrshinweise 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
MeiRRen, Busbahnhof /5 ab | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29 | 23:59 | 00:29 | 00:59
- - - Dresdner Str. 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 00:30 | 01:00
- - - H.-B6hme-StraRe 20:31 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31 | 00:01 | 00:31 | 01:01
- - - Bergstralle 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:32 | 01:02
- - - Oberspaarer StralRe 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33 | 00:03 | 00:33 | 01:03
- - - Lickenhiibelstral3e 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34 | 00:04 | 00:34 | 01:04
- - - Kapitelberg 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35 | 00:05 | 00:35 | 01:05
Sdérnewitz, Graue Presse 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 00:06 | 00:36 | 01:06
- - - Gasthaus 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:07 | 00:37 | 01:07
Brockwitz, Friedhof 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 00:08 | 00:38 | 01:08
- - - Cliebener Stralle 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:09 | 00:39 | 01:09
Neusoérnewitz, Am Glaswerk 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11 | 23:41 | 00:11 | 00:41 | 01:11
Brockwitz, Muhlenweg 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 00:43 | 01:13
EEREREEEEER RN
- - - Schule 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:14 | 00:44 | 01:14
Coswig, Baggerteich 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:15 | 00:45 | 01:15
- - - Autohaus 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:16 | 00:46 | 01:16
- - - Deutsche Eiche 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 01:17
- - - FeuerwehrstraBe 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 00:18 | 00:48 | 01:18
- - - Bahnhof /3 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:20 | 00:50 | 01:20
Linie 405 nach Radeburg
- - - Bahnhof /3 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:20 | 00:50 | 01:20
- - - Zentrum/Borse 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 23:52 | 00:22 | 00:52 | 01:22
- - - Salzstralle 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 00:24 | 00:54 | 01:24
- - - Genossenschaftsstralle 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 00:26 | 00:56 | 01:26
- - - Siedlerstralle 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 00:27 | 00:57 | 01:27
- - - Spitzgrund an| 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:28 | 23:58 | 00:28 | 00:58 | 01:28
Linie 401 nach Coswig, Bf.
Verkehrshinweise
Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014) 51 : Verkehrt ab Spitzgrund zum Bahnhof Coswig!
54 . Verkehrt ab Spitzgrund uber Bahnhof nach Meif3en!




(401 F Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / MeiRRen - Coswig

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH
Tarifzone: MeilRen

Fahrtnummer 65 67 813 815 69 923 | 925 | 927 71 931 | 933 935 73 939 | 941 | 943 75 951 77 817 | 819 | 821 | 929 | 823 | 937
Verkehrshinweise 54 54 1000 | 1000 54 1000 | 1000 | 1000 54 1000 | 1000 | 1000 54 1000 | 1000 | 1000 54 1000 51 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
MeiRRen, Busbahnhof /5 ab 8:44 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44
- - - Dresdner Str. 8:45 | 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45
- - - H.-B6hme-StraRe 8:46 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46
- - - Bergstralle 8:47 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47
- - - Oberspaarer StralRe 8:48 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48
- - - Lickenhiibelstral3e 8:49 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49
- - - Kapitelberg 8:50 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50
Sdérnewitz, Graue Presse 8:51 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51
- - - Gasthaus 8:52 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52
Brockwitz, Friedhof 8:53 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53
- - - Cliebener Stralle 8:54 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54
Neusoérnewitz, Am Glaswerk 8:56 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56
Brockwitz, Muhlenweg 8:58 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58
EEEREEEEEEEEEEE RN
- - - Schule 8:59 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59
Coswig, Baggerteich 9:00 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00
- - - Autohaus 9:01 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01
- - - Deutsche Eiche 9:02 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02
- - - FeuerwehrstraBe 9:03 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03
- - - Bahnhof /3 9:05 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05
Linie 405 nach Radeburg 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
- - - Bahnhof /3 8:03 | 9:05 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05
- - - Zentrum/Borse 8:05 | 9:07 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07
- - - Salzstral3e 8:07 | 9:09 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09
- - - Genossenschaftsstralle 8:09 | 9:11 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11
- - - Siedlerstralle 8:10 | 9:12 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12
- - - Spitzgrund an| 8:11 | 9:13 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:13
Linie 401 nach Coswig, Bf. 8:11 | 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13
Verkehrshinweise
Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014) 51 : Verkehrt ab Spitzgrund zum Bahnhof Coswig!
54 . Verkehrt ab Spitzgrund uber Bahnhof nach Meif3en!




